
 
 

Via Maggiordomo – 88046 Lamezia Terme  =  Tel. 0968 – 448167  

www.icdonmilanilamezia.gov.it   - e-mail: czic862009@istruzione.it 

  C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790 
 

 

 

Prot. n.  1546   B/15  Lamezia Terme, 06/04/2018 
                                                                                                                                  

Spett. le Servizi Pullman di Tonino Stranges 

strangesviaggi@alice.it                                                                                                       

Agli Atti  

Al sito web 

 

Oggetto: Determina aggiudicazione servizio di trasporto con autista  uscita giornaliera al 

Cutura Ranch Lamezia Terme di giorno 11 Aprile 2018. 

 

CIG ZA422F025C 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

Visto il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, 

            n. 207; 

Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le  

            Istruzioni Generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni  

            scolastiche”; 

Vista  la Delibera del Consiglio di Istituto di approvazione  del Programma Annuale 

            Esercizio Finanziario 2018; 

Vista  la delibera n. 5 del Consiglio di Istituto del 30 novembre 2017; 

Vista  la delibera n. 8 del Collegio dei Docenti del 12 dicembre 2017; 

Vista  la lettera di richiesta preventivi prot. n. 1360 del 27/03/2018 indirizzata alle ditte:  

           Servizi Pullman di Stranges Tonino, Bilotta Autolinee Srl e Serratore Viaggi, con la  

           quale si invitavano le su dette ditte a presentare miglior offerta per il servizio di cui in 

           oggetto entro martedì 03 Aprile 2018; 

Visto che alla data di scadenza per  la presentazione delle offerte pervenivano in tempo utile 

            presso il protocollo n. 3 offerte delle ditte: Serratore Viaggi, Bilotta Autolinee Srl e 

            Servizi Pullman di Stranges Tonino, acquisite agli atti con prot.n. 1447 del 03/04/2018, 

            n. 1448 del 03/04/2018  e 1455 del 03/04/2018: 

 

DETERMINA  

L’affidamento del servizio di trasporto Cutura Ranch per il giorno 11 Aprile 2018 alla Ditta  

Servizi Pullman di Stranges Tonino, che ha presentato l’offerta più bassa pari a € 180,00 (IVA 

Inclusa) per la fornitura del su detto servizio con l’utilizzo di n. 1 autobus. 

La visita guidata avrà durata dalle ore 9,30 alle ore 13,30 e interesserà rispettivamente n. 22 

alunni e 4 accompagnatori. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso che vista l’imminente realizzazione 

dell’uscita didattica, è fissato in 3 giorni dalla presente.                                                                                             

 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                        Prof. Avv.  Francesco VINCI 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

http://www.icdonmilanilamezia.gov.it/
mailto:strangesviaggi@alice.it

